
01.12.2023

HomeStyle MASKAT NC netto €

15326 ZF 6216 / 204-KV05 /
01.12.2023

Program jednotlivých typů



01.12.2023 2/13

HomeStyle MASKAT NC netto €

15326 ZF 6216 / 204-KV05 /
01.12.2023



01.12.2023 3/13

HomeStyle MASKAT NC netto €

15326 ZF 6216 / 204-KV05 /
01.12.2023



01.12.2023 4/13

HomeStyle MASKAT NC netto €

15326 ZF 6216 / 204-KV05 /
01.12.2023

Ceny podle skupin potahů
č. artikl zobrazení popis 10 12 14 16 18 20 22

 

 Federkern Federkern Federkern Federkern Federkern Federkern Federkern

 Boxspring Boxspring Boxspring Boxspring Boxspring Boxspring Boxspring

Kombinace

1 3VZL-VZE-2SR

3-pohovka vytahovací, područka vlevo; roh pro vytahovací
pohovku; 2-sedák s úložným prostorem, područka vpravo

Plocha lůžka: 230 x 70 cm

2 2SL-VZE-3VZR

2-sedák s úložným prostorem, područka vlevo; roh pro
vytahovací pohovku; 3-pohovka vytahovací, područka
vpravo

Plocha lůžka: 230 x 70 cm

3 3L-RE-2R
3-sedák, područka vlevo; normální oblý roh; 2-sedák,
područka vpravo

4 2L-RE-3R
2-sedák, područka vlevo; normální oblý roh; 3-sedák,
područka vpravo



01.12.2023 5/13

HomeStyle MASKAT NC netto €

15326 ZF 6216 / 204-KV05 /
01.12.2023

Ceny podle skupin potahů
č. artikl zobrazení č. artikl zobrazení š v h popis 10 12 14 16 18 20 22

 

 Federkern Federkern Federkern Federkern Federkern Federkern Federkern

 Boxspring Boxspring Boxspring Boxspring Boxspring Boxspring Boxspring

Samostatné pohovky

100 3 216 92 95 Pohovka 3-místná

117 2,5 188 92 95 Pohovka 2,5-místná

104 2 158 92 95
Pohovka 2-místná, potažení
zadní části

108 2S 158 92 95
Pohovka 2-místná s úložným
prostorem, potažení zadní části

Křeslo

109 1 100 92 95 Křeslo, potažení zadní části

Televizní křeslo / odpočinkové křeslo /

111 1Ho 100 92 95
Křeslo s výsuvným taburetem (49
x 64 cm), potažení zadní části,
není možné na kolečkách

Jednostranné elementy do sestav

200 3L 201 3R 197 92 95
3-sedák s područkou vlevo nebo
vpravo

206 2,5L 207 2,5R 169 92 95
2,5-sedák s područkou vlevo
nebo vpravo



01.12.2023 6/13

HomeStyle MASKAT NC netto €

15326 ZF 6216 / 204-KV05 /
01.12.2023

Ceny podle skupin potahů
č. artikl zobrazení č. artikl zobrazení š v h popis 10 12 14 16 18 20 22

 

 Federkern Federkern Federkern Federkern Federkern Federkern Federkern

 Boxspring Boxspring Boxspring Boxspring Boxspring Boxspring Boxspring

208 2L 209 2R 139 92 95
2-sedák s područkou vlevo nebo
vpravo, potažení zadní části

212 2SL 213 2SR 139 92 95
2-sedák s područkou vlevo nebo
vpravo a úložným prostorem,
potažení zadní části

218 1,5L 219 1,5R 101 92 95
1,5-sedák s područkou vlevo
nebo vpravo, potažení zadní
části

220 1,5SL 221 1,5SR 101 92 95
1,5-sedák s područkou vlevo
nebo vpravo a úložným
prostorem, potažení zadní části

222 1L 223 1R 81 92 95

1-sedák, područkou vlevo nebo
vpravo, potažení zadní části´;
není možné ve spojení
kombiance roh-/ příčné lůžko

230 1HoL 231 1HoR 81 92 95

1-sedák s výsuvným taburetem
(64 x 49 cm), područka vlevo
nebo vpravo,
potažení zadní části; není v
kombinaci s rohem- /příčné
lůžko-kombinace

300 CanL 301 CanR 81 92 168

Kanape, područka vlevo nebo
vpravo, potažení zadní části
- možné pouze v kombinaci s
díly s lůžkovou úpravou a díly
bez VZMO-funkcí -

302 CanFL 303 CanFR 81 92 168

Kanape s integrovaným úložným
prostorem a područkou vlevo
nebo vpravo, potažení zadní
části,
- možné pouze v kombinaci s díly
s lůžkovou úpravou a díly bez
VZMO-funkcí -



01.12.2023 7/13

HomeStyle MASKAT NC netto €

15326 ZF 6216 / 204-KV05 /
01.12.2023

Ceny podle skupin potahů
č. artikl zobrazení č. artikl zobrazení š v h popis 10 12 14 16 18 20 22

 

 Federkern Federkern Federkern Federkern Federkern Federkern Federkern

 Boxspring Boxspring Boxspring Boxspring Boxspring Boxspring Boxspring

304 CanMoL 305 CanMoR 81 92 168 -
204

Kanape s motorem, přestavitelné
do relaxační polohy, područka
vlevo nebo vpravo (područka
odchylné rozměry), potažení
zadní části - možné pouze v
kombinaci s díly s lůžkovou
úpravou a díly bez VZMO-funkcí -
Kvůli funkci je nutné mírně
změnit vzhled opěradla!

385 CanXL 386 CanXR 101 92 168

Kanape X, područka vlevo nebo
vpravo, potažení zadní části -
možné pouze v kombinaci s díly
s lůžkovou úpravou a díly bez
VZMO -

387 CanXFL 388 CanXFR 101 92 168

Kanape X s integrovaným
úložným prostorem a područkou
vlevo nebo vpravo,
potažení zadní části, - možné
pouze v kombinaci s díly s
lůžkovou
úpravou a díly bez VZMO funkce
-

342.1 CanXMoL 343.1 CanXMoR 101 92 168 -
204

Kanape X s motorem,
přestavitelné do relaxační
polohy, područka vlevo nebo
vpravo (područka odchylné
rozměry), potažení zadní části -
možné pouze v kombinaci s díly
s lůžkovou úpravou a díly bez
VZMO-funkcí - Kvůli funkci je
nutné mírně změnit vzhled
opěradla!

314 CanGL 315 CanGR 86 92 168

Kanape rovné s područkou vlevo
nebo vpravo, potažení zadní
části - možné pouze v kombinaci
s díly bez lůžkovou úpravou a
díly s VZMO -

316 CanGFL 317 CanGFR 86 92 168

Kanape rovné s integrovaným
úložným prostorem a područkou
vlevo nebo vpravo, potažení
zadní části, - možné pouze v
kombinaci s díly bez lůžkovou
úpravou a díly s VZMO -



01.12.2023 8/13

HomeStyle MASKAT NC netto €

15326 ZF 6216 / 204-KV05 /
01.12.2023

Ceny podle skupin potahů
č. artikl zobrazení č. artikl zobrazení š v h popis 10 12 14 16 18 20 22

 

 Federkern Federkern Federkern Federkern Federkern Federkern Federkern

 Boxspring Boxspring Boxspring Boxspring Boxspring Boxspring Boxspring

322 CanGMoL 323 CanGMoR 86 92 168 -
204

Kanape rovné s motorem,
přestavitelné do relaxační
polohy, područka vlevo nebo
vpravo (područka odchylné
rozměry), potažení zadní části -
možné pouze v kombinaci s díly
s lůžkovou úpravou a díly bez
VZMO-funkcí - Kvůli funkci je
nutné mírně změnit vzhled
opěradla!

346 CanGXL 347 CanGXR 106 92 168

Kanape X rovné s područkou
vlevo nebo vpravo, potažení
zadní části - možné pouze v
kombinaci s díly bez lůžkovou
úpravou a díly s VZMO -

358 CanGXFL 359 CanGXFR 106 92 168

Kanape X rovné s integrovaným
úložným prostorem a područkou
vlevo nebo vpravo, potažení
zadní části, - možné pouze v
kombinaci s díly bez lůžkovou
úpravou a díly s VZMO -

360 CanGXMoL 361 CanGXMoR 106 92 168 -
204

Kanape X rovné s motorem,
přestavitelné do relaxační
polohy, područka vlevo nebo
vpravo (područka odchylné
rozměry), potažení zadní části -
možné pouze v kombinaci s díly
s lůžkovou úpravou a díly bez
VZMO-funkcí - Kvůli funkci je
nutné mírně změnit vzhled
opěradla!

556 OAhoL 557 OAhoR 62 92 95
Ukončovací taburet vlevo nebo
vpravo s uchem, potažení zadní
části

Vkládané mezielementy do sestav

350 3EL 178 92 95 3-sedák bez područky

351 2,5EL 150 92 95 2,5-sedák bez područky



01.12.2023 9/13

HomeStyle MASKAT NC netto €

15326 ZF 6216 / 204-KV05 /
01.12.2023

Ceny podle skupin potahů
č. artikl zobrazení č. artikl zobrazení š v h popis 10 12 14 16 18 20 22

 

 Federkern Federkern Federkern Federkern Federkern Federkern Federkern

 Boxspring Boxspring Boxspring Boxspring Boxspring Boxspring Boxspring

352 2EL 120 92 95
2-sedák bez područky, potažení
zadní části

353 2SEL 120 92 95
2-sedák s úložným prostorem,
bez područek, potažení zadní
části

354 1,5EL 82 92 95
1,5-sedák bez područky,
potažení zadní části

355 1,5SEL 82 92 95
1,5-sedák s úložným prostorem,
bez područky, potažení zadní
části

356 1EL 62 92 95
1-sedák bez područky, potažení
zadní části

357 1SEL 62 92 95
1-sedák s úložným prostorem,
bez područky, potažení zadní
části

Rohové elementy

400 E 106 92 106 Oblý roh, potažení zadní části

401 SPE 93 92 93
Špičatý roh, potažení zadní části,
nelze kombinovat s trapezovým
příčným lůžkem nebo VZMO

411 SE 93 92 93

Čtvercový špičatý roh, potažení
zadní části,
nelze kombinovat s trapezovým
příčným lůžkem nebo VZMO



01.12.2023 10/13

HomeStyle MASKAT NC netto €

15326 ZF 6216 / 204-KV05 /
01.12.2023

Ceny podle skupin potahů
č. artikl zobrazení č. artikl zobrazení š v h popis 10 12 14 16 18 20 22

 

 Federkern Federkern Federkern Federkern Federkern Federkern Federkern

 Boxspring Boxspring Boxspring Boxspring Boxspring Boxspring Boxspring

415 SERR 93 92 93

Čtvercový špičatý roh s 2
relaxačními opěradly, potažení
zadní části,
nelze kombinovat s trapezovým
příčným lůžkem nebo VZMO

411.2 SEL
93

ODER
98

92
98

ODER
93

Špičatý roh vlevo, potažení zadní
části

421 RE 106 92 106
normální oblý roh, potažení
zadní části

412 RERR 106 92 106
Normální oblý roh se 2
relaxačními opěradly, potažení
zadní části

402 PEL 403 PER 106 92 106

Trapézový roh vlevo nebo
vpravo, potažení zadní části,
možné pouze v kombinaci s
trapézovým příčným lůžkem

413 PELRR 414 PERRR 106 92 106

Trapézový roh vlevo nebo
vpravo s 2 relaxačními opěradly,
potažení zadní části, možné
pouze v kombinaci s trapézovým
příčným lůžkem

422 VZE 96 92 96
Roh pro vytahovací pohovku,
potažení zadní části

423 VZERR 96 92 96
Roh pro vytahovací pohovku s 2
relaxačními opěradly, potažení
zadní části



01.12.2023 11/13

HomeStyle MASKAT NC netto €

15326 ZF 6216 / 204-KV05 /
01.12.2023

Ceny podle skupin potahů
č. artikl zobrazení č. artikl zobrazení š v h popis 10 12 14 16 18 20 22

 

 Federkern Federkern Federkern Federkern Federkern Federkern Federkern

 Boxspring Boxspring Boxspring Boxspring Boxspring Boxspring Boxspring

Elementy s funkcí příležitostného lůžka

450 3AL 451 3AR 197 92 95

3-sedák s područkou vlevo nebo
vpravo, příčné lůžko

Plocha lůžka: 229 x 125 cm

452 2,5AL 453 2,5AR 169 92 95

2,5-sedák s područkou vlevo
nebo vpravo, příčné lůžko

Plocha lůžka: 196 x 125 cm

455 2,5AEL 150 92 95

2,5-sedák s příčným lůžkem, bez
područky

Plocha lůžka: 150 x 125 cm

446 3APEL 447 3APER 197 92 95

3-sedák s trapézovým příčným
lůžkem, područka vlevo nebo
vpravo, možné pouze v
kombinaci s trapézovými rohy

Plocha lůžka: 238 x 125 cm

458 2,5APEL 459 2,5APER 169 92 95

2,5-sedák s trapézovým příčným
lůžkem, područka vlevo nebo
vpravo, možné pouze v
kombinaci s trapézovými rohy

Plocha lůžka: 210 x 125 cm

462 2,5APELEL 463 2,5APEREL 150 92 95

2,5-sedák s trapézovým příčným
lůžkem vlevo nebo vpravo, bez
područky, možné pouze v
kombinaci s trapézovými rohy

Plocha lůžka: 160 x 125 cm



01.12.2023 12/13

HomeStyle MASKAT NC netto €

15326 ZF 6216 / 204-KV05 /
01.12.2023

Ceny podle skupin potahů
č. artikl zobrazení č. artikl zobrazení š v h popis 10 12 14 16 18 20 22

 

 Federkern Federkern Federkern Federkern Federkern Federkern Federkern

 Boxspring Boxspring Boxspring Boxspring Boxspring Boxspring Boxspring

490 3VZL 491 3VZR 197 92 95

3-pohovka vytahovací,
područka vlevo nebo vpravo,
není možné v kombinaci s SPE,
SE nebo SERR.

Plocha lůžka: 230 x 70 cm

492 3VZ 216 92 95
3-pohovka vytahovací

Plocha lůžka: 176 x 70 cm

Taburety

650 Ho 58 45 58

Taburet,pevne čalúnený, k
dispozici pouze s čalouněním ze
studené pěny,
Výjimka: Boxspring

651 HoF 58 45 58

Taburet, vyklápěcí, k dispozici
pouze s čalouněním ze studené
pěny,
Výjimka: Boxspring

656 GHO 58 44 58

Universální taburet s výklopem,
nožičky plastový kluzák, 58 x 58
cm; pouze se sedákem z
polyeterové pěny, za příplatek
dotupný i na kolečkách

657 Taburet 47 x 47 47 40 47

Universální taburet s výklopem,
nožičky plastový kluzák, 47 x 47
cm; pouze se sedákem z
polyeterové pěny, za příplatek
dotupný i na kolečkách

Příslušenství / komfortní funkce

719
Prípl. VZMo - Motor.

lavice

Příplatek za funkci VZMo
předsazení lavice motorová,
sedák se vysune o
cca 19 cm vpřed (vhodné
elementy jsou označeny  )

733 Príplatek za HS

příplatek za externí ovladač HS
pro motorové ovládání sedáku
(možné pouze u sedáku s
područkou;
prvky se 2 loketními opěrkami
neméně zcela možné)

706
Príplatek polohováním

operáku

RV: polohování opěráku, nelze
objednat jednotlivě, pouze jako
komplet pro celý element!



01.12.2023 13/13

HomeStyle MASKAT NC netto €

15326 ZF 6216 / 204-KV05 /
01.12.2023

Ceny podle skupin potahů
č. artikl zobrazení č. artikl zobrazení š v h popis 10 12 14 16 18 20 22

 

 Federkern Federkern Federkern Federkern Federkern Federkern Federkern

 Boxspring Boxspring Boxspring Boxspring Boxspring Boxspring Boxspring

723
Príplatek za potažení

lužka
Příplatek za lůžko se stálým
potahem

724
Príplatek za potažení

zad Příplatek za potažení zadní části

725
Príplatek prvek s

kolecky

Příplatek za
kolečka pro křeslo / taburet
výška: 3,8cm
výška sedáku odchylné rozměry
plast s orámováním z tvrdé gumy

726
Látka v bežných

metrech

Metráž látky,
šířka cca 140cm,
min. 0,5 metru,
lze objednávat po 10cm

Polštáře

715 Polštár 40 x 40 40 40 Polštář malý hranaté

716 Polštár 50 x 50 50 50 Polštář velká hranaté

722 Operadlo (hranaté) 18 15 50 Opěradlo (hranaté)


	Kombinace
	Samostatné pohovky
	Kreslo
	Televizní kreslo / odpocinkové kreslo /
	Jednostranné elementy do sestav
	Vkládané mezielementy do sestav
	Rohové elementy
	Elementy s funkcí príležitostného lužka
	Taburety
	Príslušenství / komfortní funkce
	Polštáre

